SuMPO

. EPD SuMPO EPD

AAAAA

VERIFIED

Ei&ES : JR-AW-24028E-A

# NIPPON STEEL
BARREX

H{TIERIESS (EPD)

SUMPOBRIESANII' OIS A

— B EEAY 2T T T IR RS
FERETROXN®E-14-8
KANDA SQUARE GATE

htthna'//ernleaf-laheal in

£ om

(Steel Forging)

BEH{
1t
HEXSRERE
WS m RS

BB (R HERE. £5) RURHESZE

REOBN, FEMER - 5w
FEREETA b~ BIERERF/ R

FR®E  TSAF Y IREARE

EZEAO-—)L
B
TSAFVIRERASE . 2 4Ton/ELULTF

FEZEARAO—IL : 4 0 Ton/MELLF
AR - ~TE  HRICKDERD

H\WahiE%x
BAREGNSH BEEMRERED

BRES JR-AW-24028E-A

{BAPCRES PA-180000-AW-05

PCR% trimsm GZAZR<)  (FREE1)
AR 20244118298

WIF&I8E  2024%9H12H

AN BEBNRIEA T

REIES IV-AW-24028

WREEE#HAR 202949H11H
PCRLE1—D=EhE
REHZE 2023 £5H10H

ZER I =M
FEXRF

B=EHIREEE*

SEPREES

WH 8z

ISO14025(CE D e ARE ERUT —F DINIT U FAREE

CAED m 5HED

* AT LFRIER T TEBREADIRELDBA (. S AT LFREEZITD

-

EEEDRAIZ .

https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

FixES © JR-AW-24028E-A


https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

—RAEEAT R T T T IUEEHERE
veriries A{JIIRIESES (EPD) EREOFRERAGE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label jo

SUMPO SUMPORIESANILI OIS A
" EPD SuMPO EPD \ -
EiES ¢ JR-AW-24028E-A

O34 TYA DIV EFHMFER

SUYRZH) IPCC 2013 GWP 100a 6800 3500 | kg-CO2eq ZOA—F 3 H—R> T TS hOETE(ICE
B 76 2.6 | kg-S02¢q LTIE [®-1. ZDOMDIRIBEHEFR] 2w 3208
DL,
EREL 0.071 0.011 |kg-PO4>eq
PIER Bl Hf ait | Emnmz| (2)£E G)miEweE
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.5E+03 || 1.4E+03 | 2.1E+03 3.3E+03
FYV T IE IR kg-CFC-11eq| 6.4E-05 6.4E-05 1.2E-07 6.0E-07
e 2le kg-SOz2eq | 2.6E+00 | 1.7E+00 | 8.9E-01 5.1E+00
HACEAFZSF> b kg-C2H4eq| 9.4E-02 1.3E-02 8.1E-02 7.1E-01
EXREL kg-PO43'eq 1.1E-02 3.7E-05 1.1E-02 6.1E-02
@ HiE R OMBRUVECRIT SHERAED
1= Bi{s - B (ERSD) Hify
IEBA TR EIR 6.9E+02 kg # [Fe] 295.0 %
JEB& NIRRT RILF— 5.4E+04 MJ] k3= [C] =1.10 %
B&TgEIR 2.9E+02 kg A% [Si] =3.00 %
BERREIRILF— 1.3E+03 MJ XA [Mn] =3.00 %
WRIKDBEE 2.6E+00 m3 > [P] =0.050 %
fineE [S] =0.050 %
@ YRS E S
I5H Bi{s
BEREY 0.00E+00 kg
BERZEY 3.8E+02 kg
XS THAVIVCHIDEENRERLUTVET,
GBEMRICEIT DEMIBHR

DEERZE L UT, JIS Q 20915(CE D EHKMMRDU B A VLR ZHE L. AESE LOS 1 I U)LZEHE7"R
PERERD () EEFZEY (CeDEZEEH LT, BiRFZED (F LERDER),(2)DEFHECIEEZND.
STECERLIZUY A OILEEI3.7% (BHEFIISQ20915(CHEL, 2022FEDERNT —4 (HH 1 BAKIER, KR
e, AF—ILEVYYADILGR) ZER)

Q) AU Sy T DENESF U AFPCRICK > T2t RO T w T DOE#EK (ddefaultiBZz A LTz,

)RS —bLE. OMRIRUMECE T DB (CDNT. #KESME. HRETZDIARUEDE LIRED S EERADED
ZR9. BLU. BRECBVTBEMAS (CHITDEHROEHEENIS%UT (CRD T EFRL, MMBRAD DR RAE SN
Do

4)—RT—H(d 2022FEDOXRBEE=EMA LIz, BARBAIT [8BhH, —HREXFHEE101HT, 2014FE | ZEAL
7Zo




— IR EEAY 2T T T IR SIS
veririen Y{TIMIRIEBEEE (EPD) FRHBFRBXAWEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

https.//ecoleaf-label.jp

SuMPO SUMPOBEIESAINTIOIS A
“ EPD SUMPOEPD
BEiRES : JR-AW-24028E-A

©-1.FDhDIREEEEH
[SO14001RETH CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBOBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEY. ARBZAVWTREIDIRBOH—R>TY NTUD MEEETDIHEC(E. UITFOURLE NS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDAAE(E. EPDDARIEXTERS})

|
4
I
i

® SEYNE (CBII D153k
I5H CAS No. ERE
A 7439-96-5 FEEZEE/EEEITS
il 7440-50-8 BETEEHEEMTS
—wall 7440-02-0 FEEZEE/EEEITS
TILZT"I 7429-90-5 FETEFHELEEITS
JTO/\F2OA 12604-58-9 BETRFHEEMITS

|
|
I

@OEFERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 ZfERUE., Fie. RSV IREN (ROSwv T LCD (FREMERES : JP-A)-0001&2FAUTE.

®fF%
ZEH : 20265F4A1H [©-1.ZDMDIREELEFR | (CHERAZIES

0 —FETEDSEIE., PCREKXUETE - EESRIEEZSBLTIIZE0,
O LR (CDWTIE. BE - EEMRB(ICHRESNERGERIZUIBSICUNRHSNEE A
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AW-24028E-4



